



Fun World Holding ApS

Stejlgårdsparken 40
6740 Bramming
CVR-nr. 26786339

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.12.2020

Jesper Ølgaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fun World Holding ApS

Stejlgårdsparken 40

6740 Bramming

CVR-nr.: 26786339

Hjemsted: Bramming

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Jesper Ølgaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.817 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 37.865 t.kr. pr. 30. juni 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(120.989)	(43.576)
Bruttoresultat		(120.989)	(43.576)
Personaleomkostninger	1	(426.445)	(316.924)
Driftsresultat		(547.434)	(360.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.042.628	2.033.499
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	0
Indtægter af andre finansielle aktiver		121.984	103.686
Andre finansielle indtægter	2	696.950	752.930
Nedskrivning af finansielle aktiver		(140.785)	(63.626)
Andre finansielle omkostninger	3	(3.040.186)	(320.142)
Resultat før skat		1.183.157	2.145.847
Skat af årets resultat	4	633.541	17.100
Årets resultat		1.816.698	2.162.947
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		1.316.698	1.662.947
Resultatdisponering		1.816.698	2.162.947

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.186.764	25.392.153
Kapitalandele i associerede virksomheder		285.714	335.714
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.054.383	7.585.248
Andre tilgodehavender		9.972.187	10.456.567
Finansielle aktiver	5	44.499.048	43.769.682
Anlægsaktiver		44.499.048	43.769.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.587.471	1.633.454
Udskudt skat		213.000	0
Tilgodehavende skat		150.150	450.960
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		449.572	530.000
Tilgodehavender		3.400.193	2.614.414
Andre værdipapirer og kapitalandele		325.470	0
Værdipapirer og kapitalandele		325.470	0
Likvide beholdninger		1.792.352	111.686
Omsætningsaktiver		5.518.015	2.726.100
Aktiver		50.017.063	46.495.782

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.386.764	21.492.243
Overført overskud eller underskud		12.852.828	14.430.651
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		37.864.592	36.547.894
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.234.579	8.881.779
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		372.736	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		58.631	512.900
Anden gæld		486.525	553.209
Kortfristede gældsforpligtelser		12.152.471	9.947.888
Gældsforpligtelser		12.152.471	9.947.888
Passiver		50.017.063	46.495.782
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	21.492.243	14.430.651	500.000	36.547.894
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	2.894.521	(1.577.823)	500.000	1.816.698
Egenkapital ultimo	125.000	24.386.764	12.852.828	500.000	37.864.592

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	383.695	279.942
Pensioner	42.750	36.000
Andre omkostninger til social sikring	0	982
	426.445	316.924
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	149.000	85.000
Renteindtægter i øvrigt	492.854	667.630
Valutakursreguleringer	14.060	0
Dagsværdireguleringer	36.904	0
Øvrige finansielle indtægter	4.132	300
	696.950	752.930

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	361.000	298.000
Renteomkostninger i øvrigt	30.611	21.542
Valutakursreguleringer	41.865	0
Dagsværdireguleringer	2.478.389	0
Øvrige finansielle omkostninger	128.321	600
	3.040.186	320.142

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(213.000)	0
Refusion i sambeskatning	(420.541)	(17.100)
	(633.541)	(17.100)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	3.900.000	335.714	8.941.590	10.456.567
Tilgange	0	0	609.920	1.292.854
Afgange	(2.100.000)	(50.000)	0	(1.777.234)
Kostpris ultimo	1.800.000	285.714	9.551.510	9.972.187
Opskrivninger primo	21.492.153	0	0	0
Afskrivninger på goodwill	(14.209)	0	0	0
Andel af årets resultat	2.540.150	0	0	0
Udbytte	(1.230.100)	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	582.083	0	0	0
Tilbageførsel ved afgange	1.016.687	0	0	0
Opskrivninger ultimo	24.386.764	0	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	(1.356.342)	0
Årets nedskrivninger	0	0	(140.785)	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	(1.497.127)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.186.764	285.714	8.054.383	9.972.187

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Glarmestervej 6-12 ApS	Esbjerg	ApS	100
Posthuset Esbjerg ApS	Esbjerg	ApS	60
Vinea Danmark ApS (via Posthuset Esbjerg ApS)	Esbjerg	ApS	48
Vinea Nordic ApS (via Posthuset Esbjerg ApS)	Esbjerg	ApS	48

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Simple Homes ApS	Bramming	ApS	30

6 Eventualforpligtelser

Moderselskabet har kautioneret for bankgæld i tilknyttede virksomheder. Bankgælden udgør 3,7 mio. kr. pr. 30.06.2020.

Moderselskabet har kautioneret for prioritetsgæld i tilknyttet virksomhed. Prioritetsgælden udgør 13,1 mio. kr. pr. 30.06.2020.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i virksomhed indregnet under andre værdipapirer og kapitalandele er deponeret anparter i denne virksomhed. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte anparter, 296.444 kr.
